АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕСПАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «12» марта  2020  г.                                      № 40
О внесении изменений  и дополнений в муниципальную программу «Благоустройство территории  Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области на 2020 год», утвержденную постановлением от 10.01.2020 г. № 13
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017         № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Постановлением администрации Волгоградской области от 27.12.2019 г. № 684-п «О внесен изменений в постановление Администрации Волгоградской области от  31 августа 2017 г № 472-п «Об утверждении государственной программы Волгоградской области  «Формирование современной городской среды Волгоградской области», администрация Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в  муниципальную программу «Благоустройство территории  Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области  на 2020 год» следующее изменение:
1.1.  Приложение 6 изложить в новой редакции:                 «Приложение 6
Перечень территорий общего пользования Беспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, включенных в Программу на 2020 год
	№ п/п
	Месторасположение территории общего пользования
	Площадь территории
	Виды работ

	1
	Волгоградская обл., Урюпинский район,
х. Беспаловский
	3384,0 кв.м
	Благоустройство центральной части х. Беспаловского Урюпинского района Волгоградской области

	2
	Волгоградская обл., Урюпинский район,
х. Вихлянцевский
	1902,0 кв.м
	Благоустройство центральной части   х. Вихлянцевского Урюпинского района Волгоградской области

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Беспаловского сельского поселения                                                          Урюпинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]     Волгоградской области                                                         Н.А.Беспалов

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕСПАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» марта  2020  г.                                      № 40

О внесении изменений  и дополнений в муниципальную программу

«Благоустройство территории  Беспаловского сельского поселения

Урюпинского муниципального района  Волгоградской области на 2020 год»,

утвержденную

постановлением от 10.01.2020 г. № 13

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017

№ 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий

из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на

поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной горо

дской среды»,

Постановлением администрации Волгоградской области от 27.12.2019 г. №

684

-

п «О внесен изменений в постановление Администрации Волгоградской

области от  31 августа 2017 г № 472

-

п «Об утверждении государственной

программы Волгоградской области

«Формирование современной городской

среды Волгоградской области», администрация Беспаловского сельского

поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  муниципальную программу «Благоустройство территории

Б

еспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района

Волгоградской области  на 2020 год» следующее изменение:

1.1.  Приложение

6 изложить в новой редакции:

«Приложение 6

Перечень территорий общего пользования Беспаловского сельского

поселени

я Урюпинского муниципального района Волгоградской

области, включенных в Программу на 2020 год

№

п/п

Месторасположение

территории общего

пользования

Площадь

территории

Виды работ

1

Волгоградская обл.,

Урюпинский район,

х. Беспаловский

3384,0 кв.м

Благоустройство

це

нтральной

части

х. Беспаловского

Урюпинского района

Волгоградской области

2

Волгоградская обл.,

Урюпинский район,

х. Вихлянцевский

1902,0 кв.м

Благоустройство

центральной

части

х. Вихлянцевского

Урюпинского района

Волгоградской области

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит

обнародованию.

Глава Беспаловского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области                                                         Н.А.Беспалов

АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕСПАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от «12» марта  2020  г.                                      № 40   О внесении изменений  и дополнений в муниципальную программу  «Благоустройство территории  Беспаловского сельского поселения  Урюпинского муниципального района  Волгоградской области на 2020 год»,  утвержденную  постановлением от 10.01.2020 г. № 13   В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017          № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий  из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на  поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и  муниципальных программ формирования современной горо дской среды»,  Постановлением администрации Волгоградской области от 27.12.2019 г. №  684 - п «О внесен изменений в постановление Администрации Волгоградской  области от  31 августа 2017 г № 472 - п «Об утверждении государственной  программы Волгоградской области    «Формирование современной городской  среды Волгоградской области», администрация Беспаловского сельского  поселения Урюпинского муниципального района  Волгоградской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.Внести в  муниципальную программу «Благоустройство территории   Б еспаловского сельского поселения Урюпинского муниципального района   Волгоградской области  на 2020 год» следующее изменение:   1.1.  Приложение   6 изложить в новой редакции:                   «Приложение 6   Перечень территорий общего пользования Беспаловского сельского  поселени я Урюпинского муниципального района Волгоградской  области, включенных в Программу на 2020 год

№  п/п   Месторасположение  территории общего  пользования  Площадь  территории  Виды работ

1  Волгоградская обл.,  Урюпинский район,    х. Беспаловский  3384,0 кв.м  Благоустройство  це нтральной  части  х. Беспаловского  Урюпинского района  Волгоградской области

2  Волгоградская обл.,  Урюпинский район,    х. Вихлянцевский  1902,0 кв.м  Благоустройство   центральной  части     х. Вихлянцевского  Урюпинского района  Волгоградской области

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит  обнародованию.   Глава Беспаловского сельского поселения                                                           Урюпинского муниципального района         Волгоградской области                                                         Н.А.Беспалов